
Page 1/12

POLSKA - PALIWA - SUKCESYWNE DOSTAWY PALIW W 2024 R. W PODZIALE NA 
CZĘŚCI: CZĘŚĆ 1: SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO I BENZYNY 
BEZOŁOWIOWEJ; CZĘŚĆ 2: SUKCESYWNE DOSTAWY GAZU PŁYNNEGO PROPAN 
BUTAN

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r. w podziale na części: CZĘŚĆ 1: Sukcesywne dostawy 
oleju napędowego i benzyny bezołowiowej; CZĘŚĆ 2: Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan 
butan
Opis: 3. Opis przedmiotu zamówienia: CZĘŚĆ 1 - Sukcesywne dostawy oleju napędowego i benzyny 
bezołowiowej 3.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy paliw 
ciekłych w ilości minimalnej: 3.1.1. olej napędowy (ON) - 600 000 litrów 3.1.2. benzyna bezołowiowa 
95 oktanowa (Pb95) – 180 000 litrów 3.2. Olej napędowy o polepszonych właściwościach 
niskotemperaturowych będzie zamawiany w przypadku spadku temperatury powietrza i tankowany do 
osobnego zbiornika. 3.3. Wskazana w pkt 3.1. ilość paliw jest ilością minimalną. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania umowy zakupu większych 
ilości paliw (do 40% wartości zamówienia podstawowego) w zależności od zapotrzebowania 
wynikającego z trudnych do przewidzenia warunków rynkowych. Maksymalna ilość paliw z 
uwzględnieniem prawa opcji określona zostaje na: 3.3.1. olej napędowy (ON) – 840 000 litrów 3.3.2. 
benzyna bezołowiowa (Pb95) - 252 000 litrów. 4. Opis przedmiotu zamówienia: CZĘŚĆ 2: 
Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan butan 4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa w okresie 12 miesięcy gazu płynnego propan butan (LPG) do stacji paliw Zamawiającego 
położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Studziwodzkiej 37 w ilości minimalnej 100 000 litrów. 4.2. 
Wskazana w pkt 4.1. ilość gazu jest ilością minimalną. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania umowy zakupu większych ilości gazu LPG (do 40% 
wartości zamówienia podstawowego) w zależności od zapotrzebowania wynikającego z trudnych do 
przewidzenia warunków rynkowych. Maksymalna ilość gazu LPG z uwzględnieniem prawa opcji 
określona zostaje na 140 000 litrów.
Identyfikator procedury: 25900ae8-2f27-4b55-a261-9dd70af07fa0
Poprzednie ogłoszenie: 606359-2023
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 2/12

Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09122000 Propan i butan

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Studziwodzka 37 Studziwodzka 37 Studziwodzka 37
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod pocztowy: 17-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6,995,900.52 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r. CZĘŚĆ 1: Sukcesywne dostawy oleju napędowego i 
benzyny bezołowiowej
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy paliw ciekłych w 
ilości minimalnej: -olej napędowy (ON) - 600 000 litrów -benzyna bezołowiowa 95 oktanowa (Pb95) – 
180 000 litrów 2.Olej napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych będzie 
zamawiany w przypadku spadku temperatury powietrza i tankowany do osobnego zbiornika. 2.
Wskazana w pkt 3.1. ilość paliw jest ilością minimalną. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania umowy zakupu większych ilości paliw (do 40% 
wartości zamówienia podstawowego) w zależności od zapotrzebowania wynikającego z trudnych do 
przewidzenia warunków rynkowych. Maksymalna ilość paliw z uwzględnieniem prawa opcji określona 
zostaje na: -olej napędowy (ON) – 840 000 litrów -benzyna bezołowiowa (Pb95) - 252 000 litrów.
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r. CZĘŚĆ 1: Sukcesywne dostawy 
oleju napędowego i benzyny bezołowiowej

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134000 Oleje napędowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Opcje:
Opis opcji: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy paliw 
ciekłych w ilości minimalnej: 3.1.1. olej napędowy (ON) - 600 000 litrów 3.1.2. benzyna bezołowiowa 
95 oktanowa (Pb95) – 180 000 litrów 3.2. Olej napędowy o polepszonych właściwościach 



Page 3/12

niskotemperaturowych będzie zamawiany w przypadku spadku temperatury powietrza i tankowany do 
osobnego zbiornika. 3.3. Wskazana w pkt 3.1. ilość paliw jest ilością minimalną. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania umowy zakupu większych 
ilości paliw (do 40% wartości zamówienia podstawowego) w zależności od zapotrzebowania 
wynikającego z trudnych do przewidzenia warunków rynkowych. Maksymalna ilość paliw z 
uwzględnieniem prawa opcji określona zostaje na: 3.3.1. olej napędowy (ON) – 840 000 litrów 3.3.2. 
benzyna bezołowiowa (Pb95) - 252 000 litrów.

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Studziwodzka 37  
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod pocztowy: 17-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6,375,153.96 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 1.Wybór oferty najkorzystniejszej dokonany zostanie, wyłącznie na podstawie poniższych 
kryteriów Cena brutto - waga 100% = 100 pkt 2.Ocena punktowa zostanie przyznana w oparciu o 
przeliczenie wg poniższych wzorów: 3.Kryterium cenowe liczone według następującego wzoru: LPC = 
Cn / Cb x 100 pkt gdzie: LPC – liczba punktów z kryterium cenowego Cn – najniższa cena brutto 
spośród ofert ważnych Cb – cena brutto wynikająca z badanej oferty spośród ofert ważnych Uwaga: 
max. ilość punktów możliwa do uzyskania w kryterium tym kryterium to 100 punktów
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1.Wybór oferty najkorzystniejszej 
dokonany zostanie, wyłącznie na podstawie poniższych kryteriów Cena brutto - waga 100% = 100 pkt 
2.Ocena punktowa zostanie przyznana w oparciu o przeliczenie wg poniższych wzorów: 3.Kryterium 
cenowe liczone według następującego wzoru: LPC = Cn / Cb x 100 pkt gdzie: LPC – liczba punktów z 
kryterium cenowego Cn – najniższa cena brutto spośród ofert ważnych Cb – cena brutto wynikająca z 
badanej oferty spośród ofert ważnych Uwaga: max. ilość punktów możliwa do uzyskania w kryterium 
tym kryterium to 100 punktów

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym Rozdziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 



Page 4/12

uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 
469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy; 3.2. 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do których zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 6.2. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 6.1. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
Rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej „Sądem zamówień publicznych”. 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes 
Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 5/12

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r. CZĘŚĆ 2: Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan 
butan
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy gazu płynnego 
propan butan (LPG) do stacji paliw Zamawiającego położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Studziwodzkiej 37 w ilości minimalnej 100 000 litrów. 4.2. Wskazana w pkt 4.1. ilość gazu jest ilością 
minimalną. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania 
umowy zakupu większych ilości gazu LPG (do 40% wartości zamówienia podstawowego) w 
zależności od zapotrzebowania wynikającego z trudnych do przewidzenia warunków rynkowych. 
Maksymalna ilość gazu LPG z uwzględnieniem prawa opcji określona zostaje na 140 000 litrów.
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r. CZĘŚĆ 2: Sukcesywne dostawy 
gazu płynnego propan butan

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09122110 Propan skroplony
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09122000 Propan i butan
Opcje:
Opis opcji: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy gazu 
płynnego propan butan (LPG) do stacji paliw Zamawiającego położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Studziwodzkiej 37 w ilości minimalnej 100 000 litrów. 4.2. Wskazana w pkt 4.1. ilość gazu jest ilością 
minimalną. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, tj. w okresie trwania 
umowy zakupu większych ilości gazu LPG (do 40% wartości zamówienia podstawowego) w 
zależności od zapotrzebowania wynikającego z trudnych do przewidzenia warunków rynkowych. 
Maksymalna ilość gazu LPG z uwzględnieniem prawa opcji określona zostaje na 140 000 litrów.

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Studziwodzka 37 Studziwodzka 37 Studziwodzka 37
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod pocztowy: 17-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 336,000 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



Page 6/12

Opis: 1.Wybór oferty najkorzystniejszej dokonany zostanie, wyłącznie na podstawie poniższych 
kryteriów Cena brutto - waga 100% = 100 pkt 2.Ocena punktowa zostanie przyznana w oparciu o 
przeliczenie wg poniższych wzorów: 3.Kryterium cenowe liczone według następującego wzoru: LPC = 
Cn / Cb x 100 pkt gdzie: LPC – liczba punktów z kryterium cenowego Cn – najniższa cena brutto 
spośród ofert ważnych Cb – cena brutto wynikająca z badanej oferty spośród ofert ważnych Uwaga: 
max. ilość punktów możliwa do uzyskania w kryterium tym kryterium to 100 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym Rozdziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 
469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy; 3.2. 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do których zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 6.2. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 6.1. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
Rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej „Sądem zamówień publicznych”. 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes 
Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:



Page 7/12

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 6,995,900.52 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SZIP TRADE Grzegorz Przewarski
Oferta:
Identyfikator oferty: SZIP TRADE Grzegorz Przewarski
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6,603,284.52 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: CZĘŚĆ 1: Sukcesywne dostawy oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
Tytuł: CZĘŚĆ 1: Sukcesywne dostawy oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-22+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-04+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Lider uczestnika przetargu: Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k.
Oficjalna nazwa: 
Oferent:
Lider uczestnika przetargu: Aramco Fuels Polska Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: 
Oferent:
Lider uczestnika przetargu: "ARAN" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka 
komandytowa
Oficjalna nazwa: 



Page 8/12

Oferent:
Lider uczestnika przetargu: Transoil Group Sp. z o.o. Sp. k.
Oficjalna nazwa: 

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: BARTER S.A.
Lider uczestnika przetargu: BARTER S.A.
Oficjalna nazwa: 
Oferta:
Identyfikator oferty: BARTER S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 319,200 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: CZĘŚĆ 2: Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan butan
Tytuł: CZĘŚĆ 2: Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan butan
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-22+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-06+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Page 9/12

Oficjalna nazwa: Aramco Fuels Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542824564
Adres pocztowy: ul. Jana z Kolna 11  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-864
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: mariusz.rutkowski@aramcofuels.com
Telefon: 508002548
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: SZIP TRADE Grzegorz Przewarski
Numer rejestracyjny: 061520249
Adres pocztowy: ul. Janowska 82/23  
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@sziptrade.pl
Telefon: 885655511
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k.
Numer rejestracyjny: 5223011428
Adres pocztowy: ul. Sidorska 61  
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: rt@petrodom.pl
Telefon: 600998945
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: BARTER S.A.
Numer rejestracyjny: 9661388342
Adres pocztowy: ul. Legionowa 28  

mailto:mariusz.rutkowski@aramcofuels.com
mailto:biuro@sziptrade.pl
mailto:rt@petrodom.pl


Page 10/12

Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-281
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: majewska@bartergaz.pl
Telefon: 602895168
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0009
Oficjalna nazwa: Transoil Group Sp. z o.o. Sp. k.
Numer rejestracyjny: 9512425517
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kazury 22/9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-795
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: monika.cwyl@transoil.pl
Telefon: 503620855
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy

8.1 ORG-0010
Oficjalna nazwa: "ARAN" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka 
komandytowa
Numer rejestracyjny: 7621981819
Adres pocztowy: ul. Serocka 39  
Miejscowość: Wyszków
Kod pocztowy: 07-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@aran.com.pl
Telefon: +48 29730281
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy

8.1 ORG-0012
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 526223935
Adres pocztowy: ul. Postępu17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:majewska@bartergaz.pl
mailto:monika.cwyl@transoil.pl
mailto:biuro@aran.com.pl


Page 11/12

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0013
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0014
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5430200431
Adres pocztowy: ul. Studziwodzka 37  
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod pocztowy: 17-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pkbielsk.pl
Telefon: +48857318211
Adres strony internetowej: http://www.pkbielsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pkbielsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pkbielsk
Role tej organizacji:
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41d5571c-9e14-4201-8ca7-8df9d50c3583 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 09:33:25Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:przetargi@pkbielsk.pl
http://www.pkbielsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkbielsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pkbielsk


Page 12/12

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00770350-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z


